

Informazione Regolamentata n.

0147-51-2017

Data/Ora Ricezione 20 Luglio 2017

15:23:26

MTA - Star

Societa' : BANCA IFIS

Identificativo : 92038

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : IFISN01 - DI GIORGIO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 20 Luglio 2017 15:23:26

Data/Ora Inizio : 20 Luglio 2017 15:23:26

Diffusione presunta

Oggetto : Banca IFIS approva la costituzione di un

Programma EMTN da 5 miliardi di euro

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

Banca IFIS approva la costituzione di un Programma EMTN da 5 miliardi di euro

Mestre (Venezia), 20 luglio 2017 - In data odierna il Consiglio di Amministrazione di Banca IFIS ha deliberato la costituzione, da realizzarsi nei prossimi mesi, del "**Programma EMTN – European Medium Term Notes**", con un plafond massimo di emissioni complessivo cumulabile nell'ambito del programma pari a 5 miliardi di euro.

Il Programma EMTN rappresenta uno strumento flessibile in quanto consentirà a Banca IFIS sia di sfruttare tempestivamente finestre di mercato favorevoli per l'emissione di prestiti obbligazionari, sia di emettere diverse categorie di strumenti finanziari di debito.

Il Programma EMTN avrà durata di un anno, come d'uso con possibilità di rinnovo. Le singole emissioni saranno destinate a investitori istituzionali in Italia e all'estero con esclusione degli Stati Uniti d'America, ai sensi della *Regulation S* dello *United Securites Act* del 1933.

Banca IFIS S.p.A.

Responsabile Comunicazione

Mara Di Giorgio Cell: +39 335 7737417 mara.digiorgio@bancaifis.it www.bancaifis.it Responsabile Ufficio Stampa e Relazioni Esterne

Chiara Bortolato
Cell: +39 3669270394
chiara.bortolato@bancaifis.it

Ufficio Stampa
Lavinia Piana
Cell: +39 3469425022
Lavinia.piana@bancaifis.it

Fine Comunicato n.0147-	51
-------------------------	----

Numero di Pagine: 3